
 
 

 
Gazetara informo  
 
Euroopa Esperantoliidu (EEU) kodanikualgatus  
"Soovitus laulda Euroopa hümni esperanto keeles" 
 
Eile EEU kasutas Lissaboni lepinguga kodanikele antud õigust esitada oma ettepanekuid 
parendamaks EL-lepete toimimist ja esitas Euroopa Komisjonile oma ettepaneku, et:  
 
"EL soovitaks Euroopa hümni laulda neutraalses esperanto keeles, siinlisatud Umberto Broccatelli 
sõnadega, kui liikmesriikide esindajad tahavad ühiselt väljendada oma kuuluvust ühtsesse 
võrdõiguslikku Euroopasse."  
 
Selle kodanikualgatuse eesmärgiks on:  
1) aidata tugevdada Euroopa ühtset identiteeti kooskõlas riiklike, piirkondlike ja teiste     
identiteetidega, ja nii täiustada ELi kodanikele; 
2) suurendada kodanike osalust euroopa integratsioonis;  
3) aidata saavutada (1) ja (2) sõnadega neutraalses, üleeuroopalises keeles võimaldamaks kodanikel 
koos laulda;  
4) tagada kõigile Euroopa keeltele võrdväärne austus;  
5) taaskinnitada ja taastasakaalustada ELi moto kahte elementi "ühtsus mitmekesisuses" 
garanteerimaks, et ebaproportsionaalselt ei rõhutataks ei ühtsust ega mitmekesisust.  
 
Toetajate 7-liikmelise komitee 7 erinevast EL riigist olevate liikmete hulgas on Nobeli preemia laureaat 
professor Reinhard Selten Saksamaalt ja tuntud poliitik Marco Panella Itaaliast.  
 
EEU traditsioonilise Euroopa hümni teksti saab kuulata netis www.europo.eu/eo/euhropahimno, kus 
on tõlge kõigis 23 ELi ametlikkus keeles, horvaatia, ja mitmetes piirkondlikes, 
vähemusrahvastekeeltes ja maailmakeeltes (hiina, araabia, vene, jaapani, hindi, bengali, indoneesia). 
Muud tõlked on teretulnud. 
 
Euroopa Komisjonil on nüüd 2 kuud otsustamaks, kas ta aktsepteerib pakkumise registreerimise. Kui 
Komisjon altsepteerib, et EEU ettepanek sisuliselt aitab ELi asutamislepingute toimimist, ja et sellise 
ettepaneku tegemine on kooskõlas komisjoni volitustega, siis EEU alustab 1 miljoni allkirja kogumist 
Euroopa Liidu 27 riigis, et võimaldada Euroopa Komisjonil arvestada sellise pakkumise legitiimsust. 
On oluline rõhutada, et toetusallkirju võib anda interneti teel. 
 
Por pliaj informoj kontaktu sean.oriain@web.de (0032496-597763) aŭ jozef.reinvart@gmail.com.  
 
Lisainfo saamiseks 
 
Brüsselis, 2.aprill 2012  
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